附件1

资格审查资料

[bookmark: _Hlk199493671]项  目   名   称：2025年都匀市中央产油大县新增奖励
资金项目采购招标代理服务

服务商名称（盖章）：

年    月    日

一、授权委托书

致：都匀市农业农村局（市乡村振兴局、市生态移民局）
本人 （姓名） 系  （服务商名称）的法定代表人，现授权  （姓名）为我方就  （采购项目名称）采购项目的合法代理人。被授权人可以我方名义代表本公司  （服务商名称）参加  （项目名称）的投标（比选）活动。委托代理人在评选活动和评比、谈判以及合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我单位均予以承认，并全部承担其产生的所有权利和义务。
本授权书于     年    月    日签字生效，委托代理人无转委托权，特此声明。（附法人及代理人身份证复印件）

服  务  商（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章） ：
身份证号码：
委托代理人（签字或盖章）：
身份证号码：
注：自然人投标的或法定代表人投标的无需提供

                         日期：  年   月   日
二、法定代表人及委托代理人身份证明
单位名称：
地址：
姓名：	     性别：     职务：
身份证号码：                系法定代表人。
	身份证扫描件（正面）
	身份证扫描件（反面）

姓名：      性别：	   职务：
身份证号码：                系委托代理人。
	身份证扫描件（正面）
	身份证扫描件（反面）

特此证明。
服务商（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字） ：   

日期：   年   月   日

三、有效的营业执照（副本）复印件或扫描件

四、中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020)46号)的规定,本公司参加都匀市农业农村局的2025年都匀市中央产油大县新增奖励资金项目采购招标代理服务采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：
（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企业名称），从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为     万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企业名称），从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为     万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：
日   期：

[bookmark: _GoBack]注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不提供。
五、三年无重大违法记录承诺函
 
致：都匀市农业农村局（市乡村振兴局、市生态移民局）
本公司（或单位）在该项目响应文件递交截止日前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，即没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此承诺。
 

法定代表人或授权代表签字：

服务商盖章：

     日  期：  年  月  日

六、完税证明

七、设备及专业技术能力情况的承诺书

致：都匀市农业农村局（市乡村振兴局、市生态移民局）
我方承诺：我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，我单位为本项目实施提供履行合同必需设备和专业技术人员，如有任何虚假和不实，我方自愿放弃参与本次政府采购活动的资格并承担一切相关责任。

服务商名称（盖章） ：
法定代表人（签字或盖章） :
日期：  年   月   日

注：本声明书内容不得擅自删改。

1